



CONAD CITY

DA MERCOLEDÌ 23
SETTEMBRE
A DOMENICA 4
OTTOBRE 2026



TAGLIO NETTO



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
all'etto

€
0,99

€ 9,90 al Kg



CROISSANT BAULI
vari gusti
x5/x6

€
1,79



LATTE ARBOREA
parzialmente
scremato 1L

€
0,79



Persone oltre le cose



SUPER OFFERTA

...del Giorno **GIOVEDÌ 24 SETTEMBRE**



ZUCCHINE VERDI
cat. 1°, prov. Italia

1,59
al kg



BANANE DOLE
cat. 1°, prov. Ecuador

1,39
al Kg



UVA BIANCA
SAPORI & DINTORNI CONAD
cat. 1°, prov. Italia, 1Kg



2,29

GIOVEDÌ e VENERDÌ

FRESCA SUPER CONVENIENZA

24
SETTEMBRE

25
SETTEMBRE

20% SCONTO

SU FRUTTA E VERDURA

Spendi almeno 10€ al reparto ortofrutta e ricevi alle casse
uno **SCONTO IMMEDIATO DEL 20%***



*Solo sul reparto ortofrutta, non sull'intera spesa



RISERVATA AI TITOLARI



UVA RED GLOBE CONAD
PERCORSO QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia

2,29
al Kg



FICODINDIA DELL'ETNA DOP
SAPORI & DINTORNI CONAD
cat. 1°, prov. Italia, 500g



1,39
€ 2,78 al Kg



PESCHE BIANCHE DI BIVONA
cat. A, cat. 1°, prov. Italia

2,98
al Kg



MELE SWEET TANGO
cat. 75/80, cat. 1°, prov. Italia

1,79
al Kg



POMODORO COCKTAIL
PICCADILLY CONAD PERCORSO
QUALITÀ
cat. 1°, prov. Italia, 500g

2,19
€ 4,38 al Kg



PATATE
DEL FUCINO IGP
PASTA GIALLA
cat. 1°, prov. Italia,
1,5 Kg

2,29
€ 1,53 al Kg



RADICCHIO ROSSO
CONAD PERCORSO
QUALITÀ
150g

0,79
€ 5,27 al Kg



PASTA E FAGIOLI CONAD
350g

1,69
€ 4,83 al Kg



FRULLÀ CLASSICO
vari gusti 100g

0,79
€ 7,90 al Kg



NOCI JUMBO CONAD
prov. Cile,
500g

2,98
€ 5,96 al Kg



PISTACCHI
SGUSCIATI
WONDERFUL
vari gusti 60g

2,98
€ 49,67 al Kg



PIANTA ASTER
vari colori
vaso 12cm

2,69

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 23 SETTEMBRE A DOMENICA 4 OTTOBRE 2026

FETTINE
PER PIZZAIOLA/
REALE
DI SCOTTONA

13,90
al Kg

HAMBURGER
DI SCOTTONA

13,90
al Kg

BOCCONCINI
DI SCOTTONA

11,90
al Kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 1 OTTOBRE



BRACIOLE DI LOMBO
DI SUINO

4,90
al Kg

CONAD



ALETTE DI POLLO
ARROSTO
CONAD
500g

3,99
€ 7,98 al Kg



HAMBURGER SAPORI & DINTORNI CONAD
piemontese/chianina/
marchigiana/romagnola 180g

3,99
€ 22,17 al Kg



HAMBURGER
DI ANGUS
IRLANDESE
SAPORI & IDEE
CONAD
gusto intenso
180g

3,99
€ 22,17 al Kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATA.
FACILI E VELOCI DA PREPARARE



CONAD



FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILI
CONAD PERCORSO QUALITÀ

11,90
al Kg



PETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI CONAD
PERCORSO QUALITÀ

10,90
al Kg

Amadori

Buoni per tutti, perfetti per i celiaci



HAMBURGER MAXI
AMADORI
408g

2,99
€ 7,33 al Kg

SALSICCE AMADORI
pops 360g/pollo e tacchino 400g

3,49
€ 9,69/8,73 al Kg

BUONA DOMENICA AMADORI
ricetta classica 700g

5,99
€ 8,56 al Kg

CUORIPENI AMADORI
prosciutto e formaggio/
spinaci e formaggio 216g

2,99
€ 13,84 al Kg

NOVITÀ



www.amadori.it



Galbani DAL 1892
**GALBANINO/
GALBANONE**
Galbani
classico/
affumicato all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg



**OLIVE VERDI DELLA
NONNA LO MONACO
LI CASTRI**
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

**PRODOTTI DEL
TERRITORIO**
Prodotto Siciliano



SOLE
Nuvoletta
Fior di Mozzarella
Cottissimo

**MOZZARELLA
NUVOLETTA SOLE**
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

**PRODOTTI DEL
TERRITORIO**
Prodotto Siciliano



LATTERIE RIUNITE
DAL 1959

**PROVOLA FRESCA
LATTERIE
RIUNITE**
all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg

**PRODOTTI DEL
TERRITORIO**
Prodotto Siciliano



**OLIVE NERE GRECHE
MAMMUT
LO MONACO LI CASTRI**
all'etto

0,79
€ 7,90 al Kg

**PRODOTTI DEL
TERRITORIO**
Prodotto Siciliano



**CASEIFICIO
VALVO**

**FORMAGGIO
PRIMO SALE VALVO**
classico/pepato
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

**PRODOTTI DEL
TERRITORIO**
Prodotto Siciliano



**PARMIGIANO
REGGIANO**

**PARMIGIANO
REGGIANO
DOP SELEZIONE
CONAD**
stag. 24 mesi
spicchio - all'etto

2,39
€ 23,90 al Kg



IL BUONO DEL PAESE

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

**SPECK ALTO
ADIGE SAPORI &
DINTORNI CONAD**
all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg



ARTISTI DELLA QUALITÀ
LA QUALITÀ DAL GUSTO AVVOLGENTE,
ESPRESSIONE AUTENTICA
DELLA TRADIZIONE LOMBARDA

**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

**GORGONZOLA DOP DOLCE
SAPORI & DINTORNI CONAD**
all'etto

1,35
€ 13,50 al Kg



LEERDAMMER
Original

**FORMAGGIO
LEERDAMMER**
l'originale all'etto

1,39
€ 13,90 al Kg



CONAD

**PROSCIUTTO
DI PARMA CONAD**
all'etto

3,29
€ 32,90 al Kg



MORTADELLA 4 CASTELLI
NEGRONI
con pistacchi all'etto

1,39
€
€ 13,90 al Kg



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
all'etto

1,59
€
€ 15,90 al Kg



DEL ZOPPO
BRESOLE DAL 1899

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DELLO ZOPPO
punta d'anca
all'etto

3,39
€
€ 33,90 al Kg



PETTO DI TACCHINO
AIA AEQUILIBRIUM
al forno all'etto

1,39
€
€ 13,90 al Kg



VASCHETTA
GELATO
nutella 230g/
kinder bueno 285g

3,49
€
€ 15,17/12,25 al Kg



Piacersi
CONAD

PIATTO BILANCIATO
PIACERSI CONAD
riso integrale
350g

3,29
€
€ 9,40 al Kg



MINI STECCO
GELATO MAGNUM
ALGIDA
vari tipi x6

3,99
€



Piacersi
CONAD

PIATTO BILANCIATO
PIACERSI CONAD
riso nero/5 cereali
integrali 350g

2,99
€
€ 8,54 al Kg



CONAD

CUORI DI FILETTO
MERLUZZO CONAD
400g

5,29
€
€ 13,23 al Kg



CONAD

FILETTI
CROCCANTI
DI MERLUZZO
CONAD
400g

3,99
€
€ 9,98 al Kg



GRATINATI DI
MERLUZZO FINDUS
varie ricette 380g

3,49
€
€ 9,18 al Kg



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
1Kg

2,99
€



SPINACI CUBELLO
FOGLIAPU' OROGEL
900g

1,95
€
€ 2,17 al Kg

CONAD CONVENIENZA



**LA QUALITÀ CONAD
AL MIGLIOR PREZZO**

Da 13 anni ci impegniamo a garantirti
una spesa completa con
CENTINAIA DI PRODOTTI
di qualità, ogni giorno al miglior prezzo.

SCOPRI DI PIÙ NEL TUO NEGOZIO PREFERITO
E SU CONAD.IT

FINO AL 31 DICEMBRE

CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD fontal/edamer 130g/emmental 150g 1,79 € 11,93/13,77 al Kg	CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD cheddar 150g/ maasdam 200g 2,39 € 15,93/11,95 al Kg	CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD mozzarella 130g/ pasta filata 125g 2,09 € 16,08/16,72 al Kg	CONAD MOZZARELLA CONAD 3x100g 2,29 € 7,63 al Kg
CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD grattugiato fresco e confezionato 1,89 € 18,90 al Kg	CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD grattugiato fresco e confezionato 1,89 € 18,90 al Kg	CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD grattugiato fresco e confezionato 1,89 € 18,90 al Kg	CONAD FORMAGGI FRESCHI & CONVENIENTI CONAD grattugiato fresco e confezionato 1,89 € 18,90 al Kg
CONAD PASTA FRESCA CONAD trofie/orecchiette/ fusilli/busiate 500g 1,39 € 2,78 al Kg	CONAD CAFFÈ IN CAPSULE CONAD compatibili a modo mio decaffeinato/ intenso/arabica caps x16 4,79	CONAD CAFFÈ CAPSULE CONAD comp. Nespresso decaf./intenso/ arabica/corpo caps x10 2,39	CONAD PANE PER SANDWICH CONAD 550g 1,39 € 2,53 al Kg
CONAD FARINA CONAD manitoba tipo 0/ integrale 1Kg 1,10	CONAD POLPA DI POMODORO CONAD finissima 3x400g 1,69 € 1,41 al Kg	CONAD POLPA DI POMODORO CONAD finissima 3x400g 1,69 € 1,41 al Kg	CONAD FAGIOLI BORLOTTI CONAD ceci/fagioli: borlotti/ cannellini 3x400g 1,99 € 1,66 al Kg

**CX
STORE
2026
Research
& Award**

GDO

**1°
per Qualità/Prezzo
Italia**

Conad trionfa ai CX STORE 2026 e vince il Premio GDO per il 7° ANNO

**1° PER RAPPORTO
QUALITÀ PREZZO**

**CX
STORE
2026
Research
& Award**

CONAD

Basic First!



FARRO/SOIA CONAD
cotti a vapore 3x150g

1,99
€ 4,42 al Kg

CONAD

Basic First!



MAIS CONAD
3x160g

2,49
€ 5,19 al Kg

CONAD

Basic First!



THÈ CONAD
limone/pesca/
verde zero:
limone/pesca 1,5L

0,89
€ 0,59 al L

CONAD

ESSENTIAE

Basic First!



CONAD ESSENTIAE
shampoo 250ml/
balsamo 200ml
vari tipi

1,89
€ 7,56/9,45 al L

CONAD

ESSENTIAE

Basic First!



STRISCE DEPILOTORIE
CONAD ESSENTIAE
viso pelli normali
x24/ascelle e bikini
pelli sensibili x20

1,99

CONAD

Petfriends

Basic First!



SFILACCETTI
CANE CONAD
PETFRIENDS
vari gusti 4x100g

1,75

CONAD

Petfriends

Basic First!



CROCCANTINI
CANE CONAD
PETFRIENDS
mini pollo e riso
1Kg

3,19



SPUNTA IL RISPARMIO

RIBASSATI SULLE MIGLIORI MARCHE

È arrivato il nuovo paniere di grandi marche a prezzi ribassati!
Tanti prodotti che ami ancora più convenienti.

alcuni esempi della nostra convenienza



BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
TAGLIO FRESCO
CITTERIO
70g

2,99
€ 42,71 al Kg



L'ABC DELLA MERENDA
PARMAREGGIO GRAN TERRE
vari tipi

0,99

**CERCALI NEL PUNTO VENDITA
O SCOPRILI TUTTI >**

inquadra il Qr Code o vai su [Conad.it](https://www.conad.it)



Siamo stati premiati per il miglior rapporto qualità-prezzo,
ma il riconoscimento più grande è la vostra fiducia.

Ogni giorno lavoriamo per offrirvi l'eccellenza a prezzi giusti,
trasformando la vostra spesa in un valore reale.

i Freschissimi

CONAD
Persone oltre le cose



MOZZARELLA
NUVOLETTA SOLE
400g

2,99
€ 7,48 al Kg



KEFIR ACTIVA
naturale/fragola
e lampone/pesca
e passion fruit
4x125g

1,99
€ 3,98 al Kg



YOGURT MIO
NESTLÉ
vari gusti 2x125g

1,39
€ 5,56 al Kg



FRUTTOLO NESTLÉ
gusti misti 6x50g

1,99
€ 6,63 al Kg



KINDER FETTA
AL LATTE
x10 280g

3,19
€ 11,39 al Kg



GALBANINO GALBANI
l'originale 270g

2,79
€ 10,33 al Kg



BURRO SANTA
LUCIA GALBANI
classico 250g

2,75
€ 11,00 al Kg

IL BUONO DEL PAESE

SAPORI
DINTORNI
CONAD



PROSCIUTTO
COTTO
alta qualità 120g

4,19
€ 34,92 al Kg



PANCETTA A CUBETTI
BERETTA
affumicata/dolce 150g

1,75
€ 11,67 al Kg



FOCACCIA PROFUMO
DI FORNO CONAD
al pomodoro 155g/
all'olio 135g/con olive/
con pomodorini 170g

1,69



MORTADELLA
SAPORINI &
DINTORNI CONAD
con pistacchio 120g

2,79
€ 23,25 al Kg



LINEA SUGHI/PESTI
GIOVANNI RANA
a partire da

1,89



GNOCCHI/
GNOCCHETTI DI
PATATE RANA
classici 500g

1,99
€ 3,98 al Kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 23 SETTEMBRE A DOMENICA 4 OTTOBRE 2026



CONAD

BEVANDA
VIT CONAD
ananas/arancia
rossa/ace/frutti
esotici 1,5L

1,49
€ 0,99 al L



ENERGY DRINK
MONSTER
vari gusti 50cl

0,99
€ 1,98 al L



COCA COLA
classica/zero
zuccheri/senza
caffaina/zero
senza caffeina
1,5L

1,49
€ 0,99 al L



BIRRA MORETTI
classica 66cl

0,99
€ 1,50 al L



BIBITE GASSATE
TOMARCHIO
vari gusti 1,25L

0,65
€ 0,52 al L



APEROL
70cl

9,99
€ 14,27 al L



11
PARALLELI

BIRRA 11
PARALLELI
bionda classica
3x33cl

1,99
€ 2,01 al L



CONAD

VINO CONAD
rosè/bianco/
rosso 1L

1,49



VINO VERMENTINO
DI GALLURA
AGHERA SARDA
75cl

7,99
€ 10,65 al L



VINO AGLIANICO
DEL VULTURE DOC
BALI 75cl

3,99
€ 5,32 al L



AMARO LUCANO
70cl

9,99
€ 14,27 al L

LE STORIE PIÙ BELLE TI RESTANO ADDOSSO.

Scopri la nuova collezione dal 5 ottobre 2026

Disney HOME

© Disney



Solo Titolari di



CONAD
Persone oltre le cose



Pan di Stelle
BISCOTTI MULINO BIANCO
arricchiti con cacao vari tipi/
cuor di mela/cuor di bosco
300g/330g/350g

1,59
€



Colussi
OSWEGO
BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte/
oswego 250g

0,99
€



Pan di Stelle
MERENDINE
PAN DI STELLE
MULINO BIANCO
280g

2,59
€



Bauli
CROISSANT
CLASSICO
CROISSANT
CLASSICO BAULI
400g

2,59
€



IL GRANTURCHESE
FROLLINI GRANTURCHESE
cacao e cioccolato/integrale/
senza zuccheri e lattosio 340g

1,99
€



MISURA
BISCOTTI MISURA
fibrextra gocce di ciocc. 280g/
privolat classici 400g/gocce di ciocc. 280g

2,59
€



Piacersi
CONAD
SENZA LATTOSIO
LATTE SENZA
LATTOSIO PIACERSI
CONAD
intero/scremato/
parz. Scremato 1L

0,99
€



MULINO BIANCO
Fette Dorate
FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate/integrali
315g

1,19
€



CONAD
MIELE MILLEFIORI
CONAD
1Kg

6,99
€



CONAD
LE GOMME
MENTA
SENZA ZUCCHERI
CAREMELLE
LE GOMME
SENZA ZUCCHERO
CONAD
menta/frutta/
liquirizia 50g

0,99
€



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
4x250g

13,99



CIALDE CAFFÈ
SUERTE LAVAZZA
x50

6,99



INFUSI CONAD
vari gusti 20 filtri

1,79



CONAD

ORZO CONAD
solubile 120g

1,29

€ 10,75 al Kg



RINGO PAVESI
nocciola 155g/
cacao/vaniglia
165g

0,99

€ 6,39/6,00 al Kg



OMOGENEIZZATI
CARNE MELLIN
vari tipi 2x120g

2,79

€ 11,63 al Kg

HEYCONAD
VIAGGI

VACANZE, WEEKEND
ED ESPERIENZE

CERCHI LA FUGA INVERNALE PERFETTA? MA VAI DA CONAD!

Prenota in anticipo la tua vacanza tra neve e benessere.



4 NOTTE DA
335€
A PERSONA

ALTO ADIGE: 10.000 m² DI WELLNESS

- Hotel Schneeberg 4*, Racines (BZ)
- 4 notti, All Inclusive Soft
- Skipass (per gli impianti di risalita "Gasse", ideali per principianti, a 2 km di distanza dall'hotel)
- Navetta per gli impianti di risalita di Racines-Giovo
- Uso dell'area wellness con piscina interna, piscina esterna riscaldata, bagno turco, cabina a raggi infrarossi, 12 tipi di saune e sale relax
- Programma di attività e intrattenimento; Miniclub (3-12 anni)

SICILIA: SPA NEL CUORE DELLA CITTÀ

- Palazzo Gatto Art Hotel & Spa 4*, Trapani (TP)
- 3 notti, pernottamento e prima colazione
- Uso del solarium e della vasca idromassaggio
- Area wellness (a pagamento)
- Parcheggio (a pagamento)
- Wi-Fi



3 NOTTE DA
199€
A PERSONA



Sconti riservati ai titolari di Carte Conad

Scopri tutte le vacanze e le esperienze su viaggi.conad.it



I prezzi ed i servizi possono essere soggetti a modifiche e/o variazioni. Verifica le condizioni e le tariffe aggiornate nella scheda tecnica delle offerte pubblicate sul sito viaggi.conad.it. HeyConad Viaggi è un servizio gestito da Italia Travel Marketing S.r.l. - Aut. Prov. Verona n. 4737/10 del 15/09/2010.



PASTA DE CECCO
vari formati
classici 1Kg

1[€]
1,49



CONDIVERDE RISO
SACLÀ
classico/leggero
2x290g

3[€]
3,99
€ 6,88 al Kg



PESTO BARILLA
varie ricette
190g/195g/200g

1[€]
1,59



PASSATA
DI POMODORO
POMOLÀ
LA TORRENTE
700g

0[€]
0,79
€ 1,13 al Kg



RAGÙ DI DATTERINI
CIRIO
carne/vegetale
190g

1[€]
1,49
€ 7,84 al Kg



CONTORNO
passata pomodoro
cilegino 350g/
salsa pronta:
cilegino/datterino
330g

0[€]
0,99
€ 3,00/2,83 al Kg



NOODLES
SAIKEBON
varie ricette 60g/
verdure 59g/
curry 61g

1[€]
1,29



LA PATATINA
MITICA SALATI
PREZIOSI
classica/paprika/
barbabietola e
aceto balsamico
100g

1[€]
1,29
€ 12,90 al Kg



PANCARRÈ MULINO
BIANCO
285g

0[€]
0,69
€ 2,42 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CONAD
classico 1L

5[€]
5,49



MAIONESE CALVÉ
cremosa/classica
450ml

1,59
€ 3,62 al L



TONNO MARE
APERTO
all'olio di oliva
3x70g/al naturale
3x80g/leggero
3x60g

1,99



Piacersi
CONAD

PASTA DI LEGUMI
BIOLOGICI
PIACERSI CONAD
penne di
lenticchie rosse/
fusilli di piselli
verdi/caserecce ci
ceci 250g

1,59
€ 6,36 al Kg



**SAPORI
IDEE**
CONAD

PASTA ALL'UOVO
SAPORI & IDEE
CONAD
fettuccine/
tagliatelle/
pappardelle/
tagliatelle paglia
e fieno 500g

2,49
€ 4,98 al Kg



RISO BLOND
RISOTTI GALLO
risotti/insalate
1Kg

2,29

DAL 17 SETTEMBRE AL 14 DICEMBRE 2026

HEYCONAD APP

GIOCA & VINCI
EDIZIONE SAVANA

**SBLOCCA
I LIVELLI
E VINCI DI PIÙ**

VINCI SUBITO
**400
PREMI
INSTANT
WIN**

SBLOCCA
**100
PREPAGATE
CONAD**

SBLOCCA
**10
PREMI AD
ESTRAZIONE
FINALE**

Scopri un mondo di vantaggi con HeyConad App!
Ricevi il tuo **buono giornaliero** e, con una spesa minima di 15€, potrai giocare e **scoprire subito** se hai vinto fantastici premi*. Ma non finisce qui: salendo di livello, avrai accesso anche a **buoni spesa** da 30€, 50€ e 100€ e all'estrazione periodica per provare ad aggiudicarti **5 macchine fotografiche Nikon** e **5 voucher HeyConad Viaggi**.



Nikon



SCARICA
HEYCONAD APP
E INIZIA A GIOCARE



Vantaggio riservato
ai titolari di
Carte Conad

CONAD
Persone oltre le cose

In collaborazione con

Tutto

Tenderly



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
pulito completo 4
rotoli

€
2,79



CONAD
ESSENTIAE
LAB

CREMA VISO
CONAD ESSENTIAE
LAB
illumina + nutre
50ml

€
4,99
€ 99,80 al L



DETERGENTE
INTIMO NIVEA
lenitivo/fresh
250ml

€
1,99
€ 7,96 al L



FAZZOLETTI TEMPO
classici x12/pelli sensibili x10/
protect x10/compl. care x10/
box original x80

€
1,99



HEAD & SHOULDERS
shampoo/balsamo
a partire da

€
2,99



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
vari tipi 650ml

€
1,99
€ 3,06 al L



DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE OMINO
BIANCO
igienizzante
70 lavaggi

€
7,99



DETERSIVO PIATTI
CLEAN ACTIVE
SVELTO
4x980ml

€
4,99
€ 1,27 al L

pet FOOD



CIBO PER GATTI
PURINA ONE
vari tipi x4

€
2,99
€ 0,79 al Kg



CROCCANTINI
MIGLIOR GATTO
manzo e fegato/
salmone e
aringhe/pollo e
tacchino 2Kg

€
3,99
€ 2,00 al Kg

CONAD



DISINFETTANTE
MULTI SUPERFICIE
CONAD
classico/cedro e
limone 1,5L

1,49
€ 0,99 al L



DISINFETTANTE
SPRAY CONAD
multiuso/
sgrassatore 750ml

1,49
€ 1,99 al L



FAI SPLENDERE

ogni Ambiente

PULIZIA CASA



NUOVA
FUNZIONE
DI PAGAMENTO

PER OGNI €
DI RICARICA
OTTIENI
2 PUNTI
miPREMIO!*



**CON LA TUA CARTA DI SEMPRE,
DA OGGI PUOI ANCHE PAGARE.**

La tua Carta Insieme
si rinnova e diventa
ricaricabile, senza vincoli
o costi di gestione.

**FINO AL 30 NOVEMBRE 2026
OTTIENI PUNTI DOPPI
miPREMIO ANCHE RICARICANDO***

ATTIVALA SUBITO SU CONAD.IT O HEYCONAD APP



**SCOPRI COME
ATTIVARLA**

* I punti verranno accreditati entro 24/48h dalla ricarica.
Ricarica almeno 50€ per attivare la promozione.

DA MERCOLEDÌ 23 SETTEMBRE A DOMENICA 4 OTTOBRE 2026



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
1,5L

0,33
€ 0,22 al L



RIO AZZURRO WC
cloro attivo/
gel:
disincretante/
candeggina 750ml

0,99
€ 1,32 al L



LONZA DI SUINO
A TRANCIO

5,49
€ al Kg



UVA BIANCA
SENZA SEMI
SAPORI & IDEE CONAD
cat. 1°, prov. Italia, 750g

2,98
€ 3,97 al Kg

Le offerte di questo volantino le trovi nei punti vendita **CONAD city** di:

PROVINCIA DI AGRIGENTO

- CAMPOBELLO DI LICATA**
- Via Generale Cascino, 13 ●●●●●
- CASTELTERMINI**
- Via G. Matteotti, 9 ●●●●●
- CATTOLICA ERACLEA**
- Via Immacolata ●●●●●
- MONTALLEGRO**
- Via Calvario, 19 ●●●●●
- RACALMUTO**
- Via Falcone e Borsellino, 17/14 ●●●●●
- RAVANUSA**
- Via Roosevelt 2 ●●●●●
- RIBERA**
- Viale Lauricella, 22D ●●●●●
- RIBERA**
- Piazza Matteotti ●●●●●
- RIBERA**
- Via Parlapiano, 83 ●●●●●

PROVINCIA DI CALTANISSETTA

- GELA**
- Via Pio X, 1, 4 ●●●●●
- MILENA**
- Via S. D'Acquisto, 4 ●●●●●

PROVINCIA DI CATANIA

- ACICATENA**
- Via Roma, 15/A ●●●●●
- BELPASSO**
- Via Roma, 12 ●●●●●
- CATANIA**
- Via Caronda, 410 ●●●●●
- CATANIA**
- Via Caduti del Lavoro, 64 ●●●●●
- CATANIA**
- Via Verona, 17/A ●●●●●
- CATANIA**
- Loc. S. Giorgio Strad. Cravone,
ang. Via dell'Alzalea ●●●●●
- GRAVINA DI CATANIA**
- Via Gramsci, 118 ●●●●●

MALETTTO

- Viale Aldo Moro, 139 ●●●●●
- MANIACE**
- C.so Giorgio Maniace, 15 ●●●●●
- RIPOSTO**
- Via Etna, 124/B ●●●●●
- RIPOSTO**
- Via P. Mattarella, 60 ●●●●●

PROVINCIA DI MESSINA

- GAGGI**
- Via E. Berlinguer, 171 ●●●●●
- ROCCA DI CAPRI LEONE**
- Via Barone G. Cupane, 10 ●●●●●
- SANTO STEFANO DI CAMASTRA**
- Via Buttitta, s.n. ●●●●●
- TORTORICI**
- Via Zappulla, 53 ●●●●●

PROVINCIA DI PALERMO

- ALTAVILLA MILICIA**
- Via Nicola Calipari, 5 ●●●●●
- BAGHERIA**
- Via Monsignor Arena, 2 ●●●●●
- BAGHERIA**
- Via A. Doria, 7 - loc. Aspra ●●●●●
- BALESTRATE**
- Via Madonna del Ponte, 28/E ●●●●●
- BELMONTE MEZZAGNO**
- Via G. Meli, 57 ●●●●●
- BISACQUINO**
- Via Silva, 8 ●●●●●
- CAPACI**
- Via Mons. Siino, 31 ●●●●●

CARINI

- Corso Italia, 199 ●●●●●
- Via Torretta, 38 ●●●●●
- Via Francesco Crispi, 55 ●●●●●
- FINALE DI POLLINA**
- Via Cesare Battisti, 10 ●●●●●
- GERACI SICULO**
- C.da S. Antonio Abate ●●●●●
- MONTELEPRE**
- Via Pietro Merra, 102 ●●●●●
- PALAZZO ADRIANO**
- C.so Vittorio Veneto, 18 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Giuseppe Alessi, 117 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Danimarca, 48 ●●●●●
- PALERMO**
- Via dei Leoni, 94 ●●●●●
- PALERMO**
- Via del Fante, 52 ●●●●●
- PALERMO**
- Via E. Ximenes, 11/13
(Borgo Vecchio) ●●●●●
- PALERMO**
- Via Tasca Lanza, 108 a/b/c ●●●●●
- PALERMO**
- Via Rinaldo D'Aquino, 66/76 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Roccazzo, 80 b/c ●●●●●
- PALERMO**
- Via Emilia, 14/22 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Empedocle Restivo, 3 ●●●●●
- PALERMO**
- Via L. Pirandello, 1/d ●●●●●
- PALERMO**
- Via E. De Amicis, 46 ●●●●●
- PALERMO**
- Via F. Lo Jacomo, 147 ●●●●●
- PALERMO**
- Via G.B. Vaccarini, 32 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Villagrazia, 303/b ●●●●●
- PALERMO**
- Via Sciutti, 202 ●●●●●
- PALERMO**
- V.le Cavaterra, 32 ●●●●●
- PALERMO**
(loc. Partanna Mondello) ●●●●●
- PALERMO**
- Via Cesalpino, 28/b ●●●●●
- PALERMO**
- Via Agrigento, 49 ●●●●●
- PALERMO**
- Via Sardegna, 19 ●●●●●
- PALERMO**
- Piazza Principe di Camporeale, 52 ●●●●●
- PALERMO**
- C.so dei Mille, 495 ●●●●●
- PALERMO**
- Via La Farina, 27 ●●●●●

PIANA DEGLI ALBANESE

- Via F.sco Crispi, 192 ●●●●●
- SAN GIUSEPPE JATO**
- Via Porta Palermo, 181 ●●●●●
- TERRASINI**
- Via F.sco Crispi, 136 ●●●●●
- TRABIA**
- Via Ettore Majorana, 22 ●●●●●

PROVINCIA DI RAGUSA

- ISPICA**
- Via Acireale, 64 ●●●●●
- MODICA**
- Corso Sicilia, 54 ●●●●●
- POZZALLO**
- Via Rivoluzione Francese, 30 ●●●●●
- S. CROCE CAMERINA**
- Via Caucana, 77 ●●●●●
- VITTORIA**
- Via Bologna, 52 ●●●●●
- VITTORIA**
- Via Napoli, 24/A (Fraz. SCOGLITTI)
- Via Marangio, 138 ●●●●●

PROVINCIA DI SIRACUSA

- AUGUSTA**
- Via Roma, 125 ●●●●●
- CARLENTINI**
- Via Gramsci, Sn ●●●●●
- FRANCOFONTE**
- C.da S. Antonio, sn ●●●●●
- SORTINO**
- Trav. V.le Mario Giardino ●●●●●
- SORTINO**
- Viale Mario Giardino, 32 ●●●●●
- ROSOLINI**
- Via Spione, 52
(ang. Via Argentina) ●●●●●
- ROSOLINI**
- Via Giuca, 112 ●●●●●

PROVINCIA DI TRAPANI

- ALCAMO**
- Viale Italia, 2/P ●●●●●
- ALCAMO**
- Via Madonna del Riposo, 1 ●●●●●
- BUSETO PALIZZOLO**
- Via Roma, 167 ●●●●●
- CALATAFIMI**
- Via Alcide De Gasperi, 92/b ●●●●●
- CALATAFIMI**
- Via G.B. Amico - C.da Sasi ●●●●●
- CASTELLAMARE DEL GOLFO**
- Via Duchessa, 40 ●●●●●
- CASTELVETRANO**
- Via Galileo Galilei, 9 ●●●●●
- CASTELVETRANO**
- Via Trapani, 64 ●●●●●
- ERICE**
- Via Milano, 102 (Loc. Napola) ●●●●●
- GIBELLINA**
- Via Eraclea, 9 ●●●●●
- GIBELLINA**
- Via Ibn Hamdis, 3 ●●●●●
- MARSALA**
- Via dello Sport, 18 ●●●●●
- MARSALA**
- Via dello Sbarco, 75 ●●●●●
- PACECO**
- Via Nausica, 12 (ang. Via Calatafimi)
●●●●●
- PANTELLERIA**
- Via Cavallotti, 35 ●●●●●
- TRAPANI**
- Via Marsala, 434 (loc. Ritelio) ●●●●●
- VITA**
- Via Merc. Civico Comunale, 18 ●●●●●

NUOVA APERTURA
PALERMO
Via del Fante, 52

Le fotografie hanno il solo scopo di illustrare il prodotto ma non lo rappresentano. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche delle leggi fiscali. L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari, salvo esaurimento scorte. Il presente volantino è destinato alla distribuzione in cassette postali pertanto l'eventuale rinvenimento del medesimo in altre sedi è da ritenersi del tutto casuale.

RICEVI IL
VOLANTINO SU **WHATSAPP**



INQUADRA IL QR CODE



CONAD Persone oltre le cose

SICILIA
PAC
2000 A

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste gestite in
modo sostenibile e da
fonti controllate
www.pefc.it

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadrare
il qr code

